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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Foretaget
temperaturkontrol i køleenheder med fjerkræ og hakket kød,
samt kontrolleret om håndvask er forsynet med sæbe og
engangshåndklæder. Ingen anmærkninger. Kontrolleret
opbevaring af fødevarer på lager. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret, at der forefindes engangshandsker ved ta' brød.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret hygiejnen i området for frugt
og grønt, brød montrer, køle- og fryseenheder, lager og
varemodtagelsesområdet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret at måleudstyr til
dokumentation af CCP er tilstede og er velvedligeholdt. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrolprogram, gennemførelse af
egenkontrolprocedurer og registrering af egenkontrollens
resultater. Følgende emner er kontrolleret: Varemodtagelse og
opbevaringstemperatur For periode 5.1 til 12.7.2018. Ingen
anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret stikprøvevis
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holdbarhedsmærkning af hakket kød og fjerkræ. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Under kontrolbesøget blev der fundet 3 produkter babymad, i alt 14 pakker, hvor bedst
før dato var overskredet. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om at produkter med bedst før dato, må sælges efter bedst før dato, hvis
virksomheden gør forbrugerne opmærksom på at bedst før dato er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre
Virksomheden er bekendt med klagerens identitet.


